ד. אני פוסלת את המשיב מלהחזיק או להוציא רישיון נהיגה עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

לא יעמוד המשיב בתנאי מן התנאים שנקבעו - יעצר ויובא לתזכורת ערבויות תוך 24 שעות בפני שופט תורן.

יפר המשיב תנאי מהתנאים שנקבעו יעצר ויובא במידית בפני שופט תורן.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כמבוקש.

עמוד 3

אין מניעה כי הדבר יעשה בבית הורי החשוד , ואם ידרש לצאת את מעצר הבית לצורך צילום בתחנה אני מאפשרת למשיב לעשות זאת בליווי אחד מהמפקחים, וזאת רק לאחר שיתקבל אישור מתאים מב"כ המבקשת.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

מרב גרינברג, שופטת

הוקלדעלידימירישרפי